Dedyk.: D. Octavio Aquaviva Ab Aragouia, 
S. R. E. Cardinali Amplissimo, Neap. Ar- 
chiepiscopo.

Branic. — Jagiell.

— Toż:... Apud Petrum et Iacobum 
Chouet 1629. (B. m. dr.), w 4ce, k. 4, 
str. 762 i index k. 32.

Polskich rzeczy tu niema. Jagiell.
— Colleetanea Decisionum omnes 

fere casus in Tribunalibus Italiae prae
sertim Romanae Rotae, ac Curiae Ar-

ickiep. Neapolitanae, et ejusdem Civi
tatis Sacri Consilii, Hispaniae, Galliae, 
Germaniae et Poloniae decisos ac con- 
troversos complectens. In kae secunda 
editione auctum novis argumentis et 
expurgatum. Pars quinta. Romae, apud 
Andream Phaeum 1618. w 4ce, k. 16, 
str. 364 (mylnie wydruk. 483).

Polskich rzeczy tu niema. Jagiell.
— Colleetanea Decisionum Omnes 

Fere Casus In Tribunalibus Italiae prae
sertim Rojmanae Rotae manuscriptos, ac 
Curiae Archiepisc. Neapolitanae, «& eius
dem Ciuitatis Sacri Consilij, Hispaniae, 
Galliae, Germaniae, & Poloniae decisos, 
ac controuersos complectens... [Dalej ty
tuł taki sam, jak części pierwszej]. Pars 
Quinta. Augustae Taurinorum, Apud 
Ckristopkorum Lorgetum. M.DC.XIX. 
(1619J. w 4ce, k. tyt., k. 2 dedyk. i in
deksu k. 13 nlb., str. 344.

Dedyk.: Petro Fernandez de Castro, Lemen- 
sium Comiti, Surrieusium Marchioni, Nea- 
politano Proregi; podpisał autor. — Po
czem na cześć wicekróla i Ricciusa wier
sze łacińskie Prospera Antoniego Zizzi, 
prof. retoryki w Akademii neapolitańskiej.

Branic. — Jagiell.
—  Colleetanea Decisionum octava 

et ultima pars nunquam ante kac im- 
pressa. Joanne Aloysio Riccio Patritio 
Neapolitano J. 0. celeberrimo ac Epi- 
scopo viciequensi meritissimo. Auctore: 
In quibus omnes fere casus, in quam 
plurimis orbis Tribunalibus Italiae, Ga- 
liae, llispaniae, Germaniae, et Poloniae, 
ac praesertim Rotae Romanae, ac Cu
riae Arckiepiscopalis Neapolitanae, de- 
cisi kuiusque, et controversi complec- 
tentur, ... et Leges, et Canones utrius
que juris, et Sacri Concilij Trident. 
Bullae Pontiticiae, Regulae Cancella- 
riae, Constitutiones, Pragmaticae, Con- 
suetudines, et Capi tuła ac Ritus Re
gni, statuta Urbis, ceteraque innumera 
loca breviter, ac mira facilitate eluci-
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dantur, ornantur et declarantur. Opus 
omnibus jura profitentibus ac in foriB 
tam ecclesiasticis quam secularibus ver- 
santibus utile et necessarium. Cum In- 
dicibus continentibus tam Doctores et 
locorum sedes, quam materias in omni
bus praecedentibus partibus reportatus 
pro faciliori legentium usu. Jam in sep- 
tima parte praemissis a nobis vero fac
tum ex voto sacrum, Augustae Tauri- 
norüm apud haeredes Jo. Dominici Ta- 
rini 1636. folio, str. 3Ü1 i Indexy.